DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO - PR

  www.ribeiraoclaro.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1003/2013
Ribeirão Claro – PR, segunda, 18 de abril de 2022. Ano IX  Edição nº 1.868 Pág. 1

ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO – RETIFICAÇÃO E

PRORROGAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2022 (PMRC)

O MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO

CLARO, ESTADO DO PARANÁ, COMUNICA AOS
INTERESSADOS que a Concorrência Pública nº
001/2022 (PMRC), prevista para ser realizada às
8:50 (oito e cinquenta) horas do dia 19 (dezeno-
ve) de Abril de 2022, que tem por objeto a venda
de lotes do Distrito Industrial Geraldo Araújo,
neste município de Ribeirão Claro/PR, nos ter-
mos da Lei Municipal nº 1.500/2021, publicado às
fls 01 da Edição 1811, do Diário Eletrônico do Muni-
cípio de Ribeirão Claro, datado de 28 de Janeiro de
2022, bem como publicado às fls A-5 da Edição
4485, do Órgão Oficial do Município de Ribeirão
Claro, o Jornal Tribuna do Vale, datado de 28 de
Janeiro de 2022, bem como última prorrogação
com aviso publicado às fls 02 da Edição 1833, do
Diário Eletrônico do Município de Ribeirão Claro,
datado de 03 de Março de 2022, bem como publica-
do às fls A-7 da Edição 4507, do Órgão Oficial do
Município de Ribeirão Claro, o Jornal Tribuna do
Vale, datado de 03 de Março de 2022, FOI PROR-
ROGADA para às 8:50 (oito e cinquenta) horas do
dia 10 (dez) de Junho de 2022, em razão da neces-
sidade de modificações na forma de apresentação
do anteprojeto, solicitada por meio do Ofício nº
003/2022 – SMICS, da Secretaria Municipal de In-
dústria, Comércio e Serviços que requer alterações
na alínea “e” do subitem 6.1.3 do Edital.

A pasta técnica, com o inteiro
teor do EDITAL RETIFICADO, poderá ser examina-
da no endereço supramencionado a partir do dia 22
de Abril de 2022 no horário comercial, e, solicitada
mediante requerimento pelo e-mail licitaco-
es@ribeiraoclaro.pr.gov.br ou acessar através do
site do município, www.ribeiraoclaro.pr.gov.br.

Junte-se ao procedimento.
Publique-se,

Ribeirão Claro-PR, 18 de Abril de 2022.

Fábio Antonio Batista da Rosa

Presidente da Comissão Permanente de
Licitação

Diário Oficial Eletrônico do Município de
Ribeirão Claro
Lei Municipal nº 1003/2013, de 17 de dezembro
de 2013.
João Carlos Bonato
Prefeito Municipal
Fábio Oliveira De Lucca
Secretário Municipal de Administração
Sílvia Fabrícia Pereira Pires
Diagramadora responsável pela edição, publica-
ção e assinatura digital.
Rua Coronel Emílio Gomes, 731 CEP: 86410-000
Fone: (43) 3536-1300 - Ramal: 221 / Fax: (43)
3536-1222
Ribeirão Claro - Paraná
Email: diariooficial@ribeiraoclaro.pr.gov.br
Site: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

SUMÁRIO

LICITAÇÕES E CONTRATOS PAG

AVISO DE LICITAÇÃO – RETIFICAÇÃO E  PRORRO-
GAÇÃO -  CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2022
 01

LICITAÇÕES E CONTRATOS - PMRC

mailto:compras.ribeiraoclaro@hotmail.com
mailto:compras.ribeiraoclaro@hotmail.com
http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/
mailto:diariooficial@ribeiraoclaro.pr.gov.br
http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/

		2022-04-18T17:15:20-0300
	Brasil
	MUNICIPIO DE RIBEIRAO CLARO
	Assinador Serpro